
Uchwała Nr 1254/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 
Wyraża się zgodę na przekazanie pozostałych środków trwałych będących w 
zasobach Starostwa Powiatowego w Kętrzynie Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego, zgodnie z poniższym wykazem : 
 

Lp. Nazwa środka Nr inwent. Ilość Wartość Umorzeni
e 

1. Biurko z kontenerem  SP/80/6/SR 1 1720,00 1720,00   

2. 
 

Regał z drzwiami na akta SP/80/12/SR 2 1160,00 1160,00 

 Razem                                                                             2880,00  

 
§ 2 
Wyraża się zgodę na przekazanie pozostałych środków trwałych będących w 
zasobach Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego Starostw u 
Powiatowemu w Kętrzynie, zgodnie z poniższym wykazem: 
 

Lp. Nazwa środka Nr inwent. Ilość Wartość Umorzenie 

1. Biurko z szafkami 000021 1 732,00 732,00 

2. 
 

Szafa aktowa stojąca 000031 1 751,52 751,52 

3. Tablica biała 000058 1 235,20 235,20 

 Razem                                                                              1718,72  

 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 


